АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «11» ноября 2020 г.  №107

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Шунгенского сельского поселения Костромского
муниципального района Костромской  области на 2021-2024гг.

          Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от
31.07.1998 N 145-ФЗ, Постановлением администрации Шунгенского
сельского поселения Костромского муниципального района Костромской
области № 48 от 14 июня 2019г «Об утверждении Порядка разработки ,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района
Костромской области»   в целях приведения нормативных правовых актов
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального района в
соответствие с действующим законодательством и совершенствования
программно-целевого планирования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ
Шунгенского сельского поселения Костромского муниципального
района Костромской  области на 2021год и на плановый период 2022-
2023 гг. согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию в информационном
бюллетене «Шунгенский Вестник»

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Шунгенского сельского поселения                               Н.А.Старикин

http://docs.cntd.ru/document/901714433
http://docs.cntd.ru/document/901714433

                                                                                              Приложение № 1
к постановлению администрации

Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района

                                                                                   от «11» ноября 2020 г № 107

Перечень муниципальных программ Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской  области на 2021год и

на плановый период 2022-2023 гг.

№ Наименование муниципальных программ Срок выполнения

1  Муниципальная программа благоустройства
дворовых  территорий Шунгенского сельского
поселения Костромского муниципального района
«Формирование современной городской среды» на
2018-2024 годы»"

01.2018 г.-12.2024 г.

2 Муниципальная программа «Осуществление
дорожной деятельности на территории
Шунгенского сельского поселения Костромского
муниципального района на 2021-2023 г.

01.2021 г.-12.2023 г.

3. Муниципальная программа «Благоустройство
территории Шунгенского сельского поселения на
2021-2023 годы»

01.2020 г.-12.2023 г.